
ЭТАПЫ ТУРНИРОВ ПО БЫСТРЫМ ШАХМААМ (RAPID) FIDE «КУБОК КИЕВА «ОБОЛОНЬ» 2015 – 2016 УЧЕБНЫЙ ГОД
ШАХМАТНЫЙ КЛУБ «ОБОЛОНЬ», Г. КИЕВ – 04174, УЛ. АГРЕГАТНАЯ, 9. ПОСЛЕ 8-ГО ЭТАПА

1 этап: 29 августа (35 участников, № 120708); 2 этап: 29 ноября (25 участников, № 127216); 3 этап: 27 декабря ( 21 участник. № 128228);
4 этап: 31 января (18 участников. № 130025) 5 этап: 27 февраля (22 участника. № 131930); 6 этап: 27 марта (51 участник, № 132204);
7 этап: 24 апреля (13 участников, № 135539); 8 этап: 26 июня (31 участник, № 136008). Всего приняли участие: 216 человек.

№ Участники
Дата

рождения Команда Фед. П Rpd
Места и очки набранные в турнире по этапам

I II III IV V VI VII VIII Разр. П-к
1 Budnikov Оleg 06.12.1979 Г. ЗАПОРОЖЬЕ ЗАП М 2488 2-7,0 1-8,0 1-7,0 3-7½ 1-8,0 - - 7-5½ кмс 3,0
2 Skliarov Viktor 09.08.1993 Г. КИЕВ КИЕВ М 2430 3-6½ - 4-6½ 1-8,0 - - 1-7½ 2-6½ мф/км 4,0
3 Pavlov Sergey 26.09.1987 «ТОВАРИЩ» КИЕВ М 2517 - - 2-7,0 2-7½ - - 3-7½ 1-8,0 мм/мс 5,0
4 Polivanov Аnatoliy 12.09.1986 Г. ДОНЕЦК ДОН М 2501 1-8½ 3-7,0 - - - 3-7,0 - 3-6,0 мм/км 7,0
5 Оmelja Аrtem 18.10.1991 Г. БРОВАРЫ КИО М 2373 8-5½ 2-7½ 6-5,0 - - 2-7,0 - - мс 10,0
6 Petrova Irina 14.11.1993 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 2167 - 6-5½ 8-5,0 6-5,0 2-6,0 16-5,0 5-5,0 17-4½ мм/мс 13,0
7 Rudak Vladimir 07.12.1981 Г. СУМЫ СУМЫ М 2229 - - 9-5,0 4-6,0 2-6,0 12-5½ - - мс 15,0
8 Rоshка Yevgeniy 28.08.2001 «ШАХ.ШКОЛА» КИЕВ М 2242 7-6,0 - - 5-5,0 6-5½ 10-5½ - 8-5½ кмс 18,0
9 Dolzhykova Kateryna 25.09.1988 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 2241 6-6,0 - - - - 7-6,0 - 6-6,0 мм/гр 19,0
10 Кatsman Mikhail 21.05.1959 Г. КИЕВ КИЕВ М 2244 - 8-5½ - 8-4½ 4-6,0 - - - I 20,0
11 Kazakov Maksym 15.05.1997 Г. КИЕВ КИЕВ М 2109 - 7-5½ 14-4,0 9-4½ 7-5,0 11-5½ 8-4,0 18-4½ кмс 22,0
12 Khadzh Khamed Naser 07.04.1965 Г. КИЕВ КИЕВ М 2070 9-5½ 9-5,0 - - 5-6,0 24-5,0 - - кмс 23,0
13 Popovkin Petro 22.08.1974 Г. КИЕВ КИЕВ М 2239 5-6,0 5-6,0 - - - - - 20-4,0 кмс 30,0
14 Khadzh Khamed Dzhamil 02.06.2002 «ШАХ.ШКОЛА» КИЕВ М 1975 13-5,0 11-4½ - - 8-5,0 15-5½ - - кмс 32,0
15 Voronov Yuri 18.02.1983 Г. ЧЕРКАССЫ ЧРК М 2243 4-6,0 - 10-4½ - - 20-5,0 - - кмс 34,0
16 Bakurov Аrtem 10.04.2003 «ЦТДЮ ОБОЛОНЬ» КИЕВ М 1762 - 22-3,0 11-4½ 13-4½ - - 10-4,0 - I 34,0
17 Svyatets Oleksandr 12.12.1990 Г. КИЕВ КИЕВ М 1665 - 15-4,0 - 12-4,0 12-4,0 - - 28-3½ I 39,0
18 Kostak Tatianа 11.12.1971 Г. ХЕРСОН ХЕР Ж 2078 18-4½ - - 7-4½ 16-3,0 - - - мф/мс 41,0
19 Kurin Aleksandr 07.12.1987 ДНЕПРОПЕТРОВСК ДНЕ М 2029 - 10-5,0 13-4,0 - - 19-5,0 - - I 42,0
20 Tutov Valeriy 01.02.1937 Г. КИЕВ КИЕВ М 1813 - 16-4,0 16-4,0 17-2,0 10-4½ 39-3½ - 22-4,0 кмс 42,0
21 Vinogradov Evgen 31.07.1985 Г. КИЕВ КИЕВ М 1854 - 17-4,0 15-4,0 14-3,0 13-4,0 - - - I 42,0
22 Sakhatskyi Oleksandr 07.07.1978 Г. КИЕВ КИЕВ М 1894 22-4,0 12-4½ - 10-4,0 - 32-4,0 - - кмс 44,0
23 Lomsadze Irakly 09.09.1994 Г. КИЕВ КИЕВ М 1852 16-4½ - - - - 31-4,0 9-4,0 23-4,0 I 48,0
24 Gienko Yaroslav 02.07.2005 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 1585 30-3½ 24-3,0 - - 15-3½ 26-4½ 11-3,0 - I 50,0
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25 Malinovsky Rostyslav 11.10.2004 «АВАНГАРД» КИЕВ М 1839 - 18-4,0 - - 9-5,0 33-4,0 - - I 60,0
26 Tonkoshkura Misha 02.11.1981 Г. КИЕВ КИЕВ М 1699 - 14-4½ - - 11-4½ 38-3½ - - I 63,0
27 Komarenko Dmytro 07.04.2001 «АВАНГАРД» КИЕВ М 1700 - - - 11-4,0 14-4,0 48-3,0 - - I 73,0
28 Vovk Orest 01.06.1982 Г. КИЕВ КИЕВ М 2344 - - - - - - 2-7½ 9-5½ кмс -
29 Grinev Valeriy 31.07.1989 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2373 - - 5-6½ - - - - 10-5½ мс/мм -
30 Makhno Andrey 14.01.1959 Г. ДОНЕЦК ДОН М 2405 - - - - - 5-6½ - 11-5½ мс -
31 Grebeniuk Semen 09.11.1984 Г. БРОВАРЫ КИО М 2221 - 4-6,0 - - - - - 13-5,0 кмс -
32 Ianov Viktor 04.12.1957 Г. СУМЫ СУМЫ М 2333 - - 3-7,0 - - 17-5,0 - - мм -
33 Usyk Anastasiia 16.05.2001 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ Ж 1681 - - - - - - 12-2½ 27-3½ I -
34 Yakovenko Bogdan 10.07.2003 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 1749 20-4½ - 20-3,0 - - - - - I -
35 Kordik Anton 18.04.2006 «ДЮСШ-23» КИЕВ М 1653 29-3½ - 12-4½ - - - - - I -
36 Novikova Margarita 05.06.1983 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 1986 - - - - - 37-3½ 7-4,0 - кмс -
37 Vakulenko Aleksandr 13.03.2005 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1758 - - - 16-2½ - 29-4½ - - I -
38 Kelbas Yaroslav 01.10.2001 Г. ГЛУХОВ СУМЫ М 1815 14-5,0 - - - - 36-3½ - - кмс -
39 Shkolyk Vasyl 12.01.2001 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 0 34-2,0 - - - 18-2,0 - - - I -
40 Kabanov Anatolii 10.02.1986 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 1998 - - - - - 35-4,0 - 19-4½ кмс -
41 Shkolyk Andrii 21.12.2005 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 0 35-2,0 - - - 19-2,0 - - - II -
42 Tomashevich Georgiy 21.02.1942 Г. КИЕВ КИЕВ М 1667 - - 18-3½ - - 45-3,0 - - I -
43 Vasylyk Ostap 11.06.2003 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1504 24-4,0 - - - - 44-3½ - - I -
44 Kislinsky Alexey 10.06.1984 Г. КИЕВ CZE М 2502 - - - - - 1-8,0 - - мг -
45 Nogin Nikolai 08.10.1944 Г. КИЕВ КИЕВ М 2205 - - - - - - 4-7,0 - кмс -
46 Tarleva Vira 29.11.1987 Г. ХАРЬКОВ ХАР Ж 2180 - - - - - 4-6½ - - мс/мф -
47 Maly Alexey 15.09.1982 Г. СЕВАСТОПОЛЬ СЕВ М 2368 - - - - - - - 4-6,0 мм -
48 Bunyatov Rustam 1999 Г. КИЕВ AZE M 2270 - - - - - - - 5-6,0 мф -
49 Galperin Platon 10.12.2003 Г. ЧЕРНИГОВ ЧНИ М 2184 - - - - - 6-6,0 - - кмс -
50 Kruglyakov Pavlo 03.11.1991 Г. КИЕВ КИЕВ М 2274 - - - - - 8-6,0 - - мс -
51 Bykovskiy Oleg 24.04.1991 Г. ВИННИЦА ВИН М 2326 - - - - - 9-6,0 - - кмс -
52 Romanyuk Lidiya 22.03.2004 Г. ТЕРНОПОЛЬ ТЕР Ж 1693 10-5½ - - - - - - - I -
53 Grechko Valentyn 18.04.1999 Г. ЧЕРНИГОВ ЧНИ М 2096 - - - - - 13-5½ - - кмс -
54 Borisyuk Dmitry 22.12.1980 Г. КИЕВ КИЕВ М 2145 - - - - - - 6-5,0 - кмс -
55 Rudik Igor 07.02.1984 Г. НЕЖИН ЧНИ М 2201 - - 7-5,0 - - - - - кмс -
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56 Prihodko Alexander 16.09.1975 Г. ДОНЕЦК ДОН М 2225 11-5,0 - - - - - - - мф/мс -
57 Grigorchuk Sergey 08.07.1978 Г. ХЕСОН ХЕР М 2272 - - - - - - - 12-5,0 мс -
58 Krykun Yuriy 27.08.1998 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2153 12-5,0 - - - - - - - мс/мф -
59 Melnyk Volodymyr 10.03.1981 Г. ЖИТОМИР ЖИТ М 0 - - - - - - - 14-5,0 кмс -
60 Anatskiy Аlexey 24.07.1981 Г. КИЕВ КИЕВ М 2034 15-5,0 - - - - - - - кмс -
61 Karnaukh Anatolij 12.03.1946 Г. КИЕВ КИЕВ М 2195 - - - - - 18-5,0 - - кмс -
62 Chubar Vladimir 28.04.1949 Г. КИЕВ КИЕВ М 2057 - - - - - 21-5,0 - - мм/мс -
63 Revunov Mikhail 23.03.1998 Г. ЛУГАНСК ЛУГ M 1938 - - - - - 22-5,0 - - кмс -
64 Ivanets Sergey 07.03.1981 Г. БАРЫШЕВКА КИО М 2185 - - - - - 23-5,0 - - кмс -
65 Melkumiants Alexandr 15.04.2005 «АВАНГАРД» КИЕВ М 1826 - 13-4½ - - - - - - I -
66 Tytynnik Artem 25.09.1989 Г. ПОЛТАВА ПОЛ М 2255 - - - - - - - 15-4½ мф -
67 Shepelev Igor 05.07.1958 Г. КРАМАТОРСК ДОН М 2139 - - - - - - - 16-4½ мс -
68 Moroz Yuri 16.10.1991 Г. КИЕВ КИЕВ М 2006 17-4½ - - - - - - - кмс -
69 Ponomarenko Olexandr 10.09.1948 Г. КИЕВ КИЕВ М 1706 19-4½ - - - - - - - I -
70 Malyovanyi Yulian 07.10.2004 ИВ.-ФРАНКОВСК И-Ф М 1752 21-4½ - - - - - - - I -
71 Muha Sergey 20.05.1994 Г. ЧЕРНИГОВ ЧНИ М 2124 - - - - - 25-4½ - - мс -
72 Chuzhba Vitaly 13.08.1968 ДНЕПРОПЕТРОВСК ДНЕ М 1979 - - - - - 27-4½ - - кмс -
73 Lichman Alexandr 07.05.1979 Г. КИЕВ КИЕВ М 1957 - - - - - 28-4½ - - кмс -
74 Dvornitskaja Elena 26.08.1998 Г, КИЕВ КИЕВ Ж 1883 - - 17-4,0 - - - - - кмс -
75 Chepov Alexey 28.05.1984 Г. КИЕВ КИЕВ М 1600 - 19-4,0 - - - - - - I -
76 Kelbas Anastasiya 02.05.2004 Г. ГЛУХОВ СУМЫ Ж 1559 - 20-4,0 - - - - - - I -
77 Kolpakov Vladyslav 10.03.1995 Г. ЛЬВОВ ЛЬВ М 1931 - - - - - - - 21-4,0 кмс -
78 Trushko Andrii 10.05.2006 Г. БОРИСПОЛЬ КИО М 1650 23-4,0 - - - - - - - I -
79 Stratovich Svyatoslav 24.12.2003 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 - - - - - - - 24-4,0 I -
80 Bashirov Kemal 28.05.2007 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 1541 - - - - - - - 25-4,0 I -
81 Galapup Serhiy 17.11.2004 Г. ТЕРНОПОЛЬ ТЕР М 1755 25-4,0 - - - - - - - I -
82 Zhesterev Anatol 23.09.1952 Г. КИЕВ КИЕВ М 2118 - - - - - 30-4,0 - - кмс -
83 Trofimenko Maryana 07.01.1987 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 1740 - - - - - 34-4,0 - - I -
84 Kuznetsov Timofey 31.07.2007 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 0 - - - - 17-3½ - - - II -
85 Tuka Oleg 27.07.1980 Г. ЧЕРНИГОВ ЧНИ М 0 - - - - - - - 26-3½ мм -
86 Fedurov Danil 21.04.2000 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 26-3½ - - - - - - - I -
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87 Dmytriv Roman 28.03.2005 Г. ЛЬВОВ ЛЬВОВ М 1658 27-3½ - - - - - - - I -
88 Goncharenko Rostislav 30.04.2006 Г.ЗОЛОТОНОША ЧРК М 0 28-3½ - - - - - - - I -
89 Keleberda Timur 08.07.2006 Г. ОДЕССА ОДЕ М 1437 - - - - - 40-3½ - - I -
90 Furda Evheniya-Diana 04.01.2006 ИВ-ФРАНКОВСК И-Ф Ж 1597 - - - - - 41-3½ - - I -
91 Povshednyy Denis 03.02.1971 Г. КИЕВ КИЕВ М 1500 - - - - - 42-3½ - - II -
92 Nagornyi Igor 18/05/2007 ИВ-ФРАНКОВСК И-Ф М 1195 - - - - - 43-3½ - - I -
93 Nikitin Bogdan 27.04.2003 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1821 - - - 15-3,0 - - - - I -
94 Kovalenko Yuriy 23.05.1999 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 1545 - - 19-3,0 - - - - - I -
95 Kelbas Volodymyr 04.08.2002 Г. ГЛУХОВ СУМЫ М 0 - 21-3,0 - - - - - - I -
96 Pyrig Roman 25.03.2006 «ДЮСШ – 3» КИЕВ М 0 - 23-3,0 - - - - - - I -
97 Mutskiy Mikhail 27.02.2006 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1773 31-3,0 - - - - - - - I -
98 Sidletskiy Ivan 05.01.2007 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1585 32-3,0 - - - - - - - I -
99 Vasylyk Mykhailo 14.06.2007 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1587 33-3,0 - - - - - - - I -
100 Kozyk Marko 02.01.1997 Г. ПРИЛУКИ ЧНИ М 1778 - - - - - 46-3,0 - - I -
101 Shvets Viktoria 01.12.2004 Г.ХМЕЛЬНИЦКИЙ ХМЕ Ж 1475 - - - - - 47-3,0 - - II -
102 Sliusarchuk Oleksandr 11.09.2004 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 - - - - - - - 29-2½ I -
103 Mironchuk Dmytro 06.06.1985 Г. КИЕВ КИЕВ М 1489 - - - - - 49-2½ - - I -
104 Zadnepryanets Vladimir 22.09.2003 «ДЮСШ-23» КИЕВ М 0 - - - - - - 13-2,0 - I -
105 Kazantsev Sergey 02.07.1986 Г. КИЕВ КИЕВ М 1613 - - - 18-2,0 - - - - II -
106 Chepov Maxim 11.03.1986 Г. КИЕВ КИЕВ М 1543 - 25-2,0 - - - - - - I -
107 Zaets Andrey 25.09.2007 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 0 - - - - - - - 30-2,0 II -
108 Tomashevich Anatoliy 03.12.2007 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 - - - - - 50-2,0 - - III -
109 Nazarenko Kostyantyn 1974 Г. КИЕВ КИЕВ М 1573 - - 21-1½ - - - - - I -
110 Bashirova Gyulay 12.12.2005 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ Ж 0 - - - - - - - 31-1,0 II -
111 Kolotinskyi Illya 02.06.2005 «ГАМБИТ» КИЕВ М 0 - - - - - 51-1,0 - - III -

Главный судья, международный арбитр Товчига О.Г.

Директор турнира, национальный судья Шистарев С.Ю.
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БЛИЦ-ТУРНИРЫ.
ЭТАПЫ ТУРНИРОВ FIDE «КУБОК КИЕВА «ОБОЛОНЬ» 2015 – 2016.

ШАХМАТНЫЙ КЛУБ «ОБОЛОНЬ», Г. КИЕВ – 04174, УЛ. АГРЕГАТНАЯ, 9. ПОСЛЕ 8-ГО ЭТАПА.
1 этап: 28 августа (35 участников, 9 туров, № 118878); 2 этап: 28 ноября (25 участников,11 туров, № 127217);

3 этап: 26 декабря (30 участников, № 128187); 4 этап: 30 января (20 участников, №131929); 5 этап: 26 февраля (22 участника, № 131929);
6 этап: 26 марта (51 участник, № 132203); 7 этап: 25 апреля (21 участник, № 135540); 8 этап: 25 июня (39 участников, № 139534) .
Всего приняли участие: 243 человека.

№ Участники
Дата

рождения Город, Команда Фед. П Blz
Места и очки набранные в турнире по этапам

I II III IV V VI VII VIII Разр. П-к
1 Budnikov Оleg 06.12.1979 Г. ЗАПОРОЖЬЕ ЗАП М 2533 1-7½ 2-7½ 1-9,0 1-9½ 2-8,0 - - 6-7,0 кмс 3,0
2 Оmelja Аrtem 18.10.1991 Г. БРОВАРЫ КИО М 2448 2-7½ 3-7½ 2-8½ 7-5½ - 2-8,0 1-9,0 7-7,0 мс 5,0
3 Pavlov Sergey 26.09.1987 «ТОВАРИШ» КИЕВ М 2527 5-6½ - 4-7,0 - - 1-11,0 - 1-10½ мм\мс 6,0
4 Grinev Valeriy 31.07.1989 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2394 3-7,0 - 3-7½ 2-9½ - - - 2-7½ мм/мс 7,0
5 Skliarov Viktor 09.08.1993 Г. КИЕВ КИЕВ М 2381 4-6½ - 7-6½ 3-9½ 3-8,0 - - - мф/км 10,0
6 Popovkin Petro 22.08.1974 Г. КИЕВ КИЕВ М 2261 16-5,0 7-7,0 16-5½ 4-7½ 5-7½ 10-7,0 6-6½ 5-7½ кмс 14,0
7 Grebeniuk Semen 09.11.1984 Г. БРОВАРЫ КИО М 2372 10-5½ 5-7½ 11-6½ 5-6½ - 4-8,0 - 12-6½ кмс 14,0
8 Polivanov Аnatoliy 12.09.1986 Г. ДОНЕЦК ДОН М 2435 - - - - - 6-7½ 2-9,0 8-7,0 мм/км 16,0
9 Nogin Nikolai 08.10.1944 Г. КИЕВ КИЕВ М 2282 - - - - 6-6½ 5-7½ 5-7,0 21-5½ кмс 16,0
10 Vovk Orest 01.06.1982 Г. КИЕВ КИЕВ М 2351 - - 15-5½ - 1-10,0 - - 4-7½ кмс 20,0
11 Rоshка Yevgeniy 28.08.2001 «ШАХ.ШКОЛА» КИЕВ М 2226 11-5½ - 8-6½ 6-6,0 8-6,0 8-7,0 - 18-6,0 кмс 22,0
12 Khadzh Khamed Dzhamil 02.06.2002 «ШАХ.ШКОЛА» КИЕВ М 1933 33-3½ 11-6,0 19-5,0 8-5½ 13-5½ 36-5,0 8-6,0 32-4½ кмс 27,0
13 Rudak Vladimir 07.12.1981 Г. СУМЫ СУМЫ М 2251 - - 6-6½ 11-5,0 - - 10-5½ - мс 27,0
14 Maliutin Oleksandr 01.05.1998 Г. ГЛУХОВ СУМЫ М 2261 - 6-7,0 - - 4-7½ 18-6,0 - - кмс 28,0
15 Khadzh Khamed Naser 07.04.1965 Г. КИЕВ КИЕВ М 2060 - 9-6,0 - - 7-6,0 - 21- l,0 23-5½ кмс 37,0
16 Dolzhykova Kateryna 25.09.1988 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 2267 7-6,0 - - - - 21-6,0 - 10-6½ мм\гр 38,0
17 Kabanov Anatolii 10.02.1986 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 2071 18-5,0 13-5½ - - 12-5½ - - 14-6,0 кмс 39,0
18 Sakhatskyi Oleksandr 07.07.1978 Г. КИЕВ КИЕВ М 1842 19-5,0 16-5,0 25-4½ 14-5,0 16-4½ 49-3½ 13-5½ - кмс 43,0
19 Novikova Margarita 05.06.1983 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 2021 - 12-6,0 - - - 20-6,0 12-5,0 22-5½ кмс 44,0
20 Dziuba Viktor 22.06.1936 Г. КИЕВ КИЕВ М 1892 21-5,0 18-5,0 24-5,0 13-5,0 17-4,0 - - - кмс 48,0
21 Kazakov Maksym 15.05.1997 Г. КИЕВ КИЕВ М 2023 - - 9-6½ - - 28-5½ - 17-6,0 кмс 54,0
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22 Yakovenko Bogdan 10.07.2003 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 1846 38-3,0 21-4,0 18-5½ - 15-4½ - - - I 54,0
23 Vasylyk Ostap 11.06.2003 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1680 44-2,0 - - - 20-3,0 - 15-4½ 20-6,0 I 55,0
24 Tonkoshkura Misha 02.11.1981 Г. КИЕВ КИЕВ М 1846 - 14-5½ 26-4,0 - 18-4,0 - - - I 58,0
25 Sarzhan Vitalii 29.01.1985 Г. КИЕВ КИЕВ М 1712 - - - 16-4½ - 48-3½ 14-½ 28-5,0 I 58,0
26 Vinogradov Evgen 31.07.1985 Г. КИЕВ КИЕВ М 1702 - 19-5,0 21-5,0 19-1½ 21-3,0 - - - I 59,0
27 Lomsadze Irakly 09.09.1994 Г. КИЕВ КИЕВ М 1828 20-5,0 - - - - 42-4½ 11-5,0 33-4½ I 64,0
28 Kurin Aleksandr 07.12.1987 ДНЕПРОПЕТРОВСК ДНЕ М 1984 - 15-5,0 17-5½ - - 34-5,0 - - I 66,0
29 Tutov Valeriy 01.02.1937 Г. КИЕВ КИЕВ М 1845 30-4,0 17-5,0 - - - - - 26-5,0 кмс 73,0
30 Makhno Andrey 14.01.1959 Г. ДОНЕЦК ДОН М 2359 - - - - - 7-7½ - 3-7½ мс -
31 Boiko Jaroslav 17.05.1991 БЕЛАЯ ЦЕРКОВЬ КИО М 2126 6-6,0 - 12-6,0 - - - - - I -
32 Кatsman Mikhail 21.05.1959 Г. КИЕВ КИЕВ М 2247 - 4-7½ - - - - - 15-6,0 I -
33 Ianov Viktor 04.12.1957 Г. СУМЫ СУМЫ М 2321 - - 10-6,0 - - 11-7,0 - - мм -
34 Maly Alexey 15.09.1982 Г. СЕВАСТОПОЛЬ СЕВ М 2368 12-5,0 - - - - 9-7,0 - - мм -
35 Petrova Irina 14.11.1993 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 2053 - 8-6½ 14-6,0 - - - - мм/мс -
36 Davidenko Andrey 05.04.1988 Г. ИРПЕНЬ КИО М 1850 - - - - - - 7-6,0 16-6,0 кмс -
37 Yavorskiy Oleg 26.10.1988 Г. ВИННИЦА ВИН М 2150 9-6,0 - - - - 14-6½ - - кмс -
38 Kosenko Valeriy 07.08.1950 КИЕВСКАЯ ОБЛ КИО М 1782 - - 28-4,0 10-5½ - - - - I -
39 Vashchenko Yuri 30.01.1979 Г. ЗАПОРОЖЬЕ ЗАП М 2065 - - - - 14-5,0 25-6,0 - - кмс -
40 Chubar Vladimir 28.04.1949 Г. КИЕВ КИЕВ М 2017 - - - - 10-5½ 31-5½ - - мм/мс -
41 Zaitsev Kyrilo 13.10.2000 «ДЮСШ – 3» КИЕВ М 1928 22-4½ - - - - 24-6,0 - - кмс -
42 Usik Anastasiia 16.05.2001 «ДЕСАНТНИК КИЕВ Ж 1490 - 20-4½ - - - - - 27-5,0 I -
43 Kordik Anton 18.04.2006 «ДЮСШ-23» КИЕВ М 1612 - - 29-2,0 18-3,0 - - - - I -
44 Vasylyk Mykhailo 14.06.2007 «ГАМБИТ» КИЕВ М 0 - - - - - - 16-4,0 38-3,0 I -
45 Ostakhnovich Vladislav 10.10.1991 БЕЛАЯ ЦЕРКОВЬ КИО М 2072 - - - - - 27-5½ - 30-4½ кмс -
46 Severin Olexandr 05.01.1960 Г. КИЕВ КИЕВ М 1917 - - - - - 35-5,0 - 24-5,0 I -
47 Komarenko Dmytro 07.04.2001 «АВАНГАРД» КИЕВ М 1695 - - - 15-4½ - 45-4,0 - - I -
48 Gienko Yaroslav 02.07.2005 «ОБОЛОНЬ-ГР. КИЕВ М 1675 43-2,0 - - - - - 18-3,0 - I -
49 Kelbas Yaroslav 01.10.2001 Г. ГЛУХОВ СУМЫ М 2000 27-4,0 - - - - 38-5,0 - - кмс -
50 Yashchenko Olena 03.11.1993 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 1843 - - - - - 37-5,0 - 31-4½ кмс -
51 Voronkov Evgeny 25.04.1986 Г. КИЕВ КИЕВ М 1706 - - - - - 51-3,0 19-3,0 - I -
52 Povshednyy Denis 03.02.1971 Г. КИЕВ КИЕВ М 1744 - - - - - 54-2½ 17-3,0 - II -
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53 Kovalenko Yuriy 23.05.1999 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 1545 - - 27-4,0 - - 53-3,0 - - I -
54 Frolov Аrtur 30.07.1970 Г. КИЕВ КИЕВ М 2435 - 1-9,0 - - - - - - мм/гр -
55 Zhizmer Yuri 19.04.1981 Г. КИЕВ КИЕВ М 2396 - - - - - - 3-8½ - мм -
56 Vysochin Spartak 30.04.1975 Г. КИЕВ КИЕВ М 2572 - - - - - 3-8,0 - - мг/мc -
57 Kislinsky Alexey 10.06.1984 Г. КИЕВ CZE М 2553 - - - - - - 4-7½ - мг -
58 Yanichkin Artur 14.07.2001 Г. ЛУГАНСК ЛУГ М 2259 - - 5-7,0 - - - - - кмс -
59 Taborov Boris 05.06.1960 Г. КИЕВ КИЕВ М 2306 - - - - - - - 9-6½ мc -
60 Bunyatov Rustam 1999 Г. КИЕВ AZE M 2226 - - - - - - - 11-6½ мф -
61 Bykovskiy Oleg 24.04.1991 Г. ВИННИЦА ВИН М 2203 - - - - - 12-6½ - - кмс -
62 Kudrytskyi Stanislav 08.04.1991 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2060 - - - - - 13-6½ - - кмс -
63 Grechko Valentyn 18.04.1999 Г. ЧЕРНИГОВ ЧНИ М 2267 - - - - - 15-6½ - - кмс -
64 Muha Sergey 20.05.1994 Г. ЧЕРНИГОВ ЧНИ М 2157 - - - - - 16-6½ - - мс -
65 Zhesterev Anatol 23.09.1952 Г. КИЕВ КИЕВ М 2216 - - - - - 17-6½ - - кмс -
66 Khabichev Valeriy 20.08.1984 БЕЛАЯ ЦЕРКОВЬ КИО М 2237 8-6,0 - - - - - - - I -
67 Gordiyenko Oleksandr I. 18.01.1968 ПЕРЕЯСЛАВ-ХМ. КИО М 0 - - - - - - 9-6,0 - кмс -
68 Semenenko Dmytry 18.06.1990 Г. БАРЫШЕВКА КИО М 2139 - 10-6,0 - - - - - - кмс -
69 Tytynnik Artem 25.09.1989 Г. ПОЛТАВА ПОЛ М 2265 - - - - - - - 13-6,0 мф -
70 Dvornitskaja Elena 26.08.1998 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 1920 - - 13-6,0 - - - - - кмс -
71 Shepelev Igor 05.07.1958 Г. КРАМАТОРСК ДОН М 0 - - - - - - - 19-6,0 мс -
72 Galperin Platon 10.12.2003 Г. ЧЕРНИГОВ ЧНИ М 2177 - - - - - 19-6,0 - - кмс -
73 Slipchuk Evgeniy 22.01.2001 «ДЮСШ-3» КИЕВ М 1948 - - - - - 22-6,0 - - кмс -
74 Korneev Artem 12.05.1994 Г. ШОСТКА СУМЫ М 2049 - - - - - 23-6,0 - - I -
75 Nepochatikh Stanislav 22.12.2000 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2021 - - - - - 26-6,0 - - I -
76 Klochko Alexander 02.07.1960 Г. КИЕВ КИЕВ М 2058 - - - 9-5½ - - - - I -
77 Rudik Igor 07.02.1984 Г. НЕЖИН ЧНИ М 2134 - - - - 9-5½ - - - кмс -
78 Rodin Alexey 14.03.1975 Г. КИЕВ КИЕВ М 1942 - - - - 11-5½ - - - I -
79 Nazarevich Vitaly 10.06.1987 Г. ТЕРНОПОЛЬ ТЕР М 2223 - - - - - 29-5½ - - кмс -
80 Legenia Artem 01.05.1998 Г. ЧЕРКАССЫ ЧРК М 2015 - - - - - 30-5½ - - кмс -
81 Verych Oleg 20.04.1970 Г. КИЕВ КИЕВ М 1789 - - - - - 32-5½ - - I -
82 Krykun Yuriy 27.08.1998 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2250 12-5,0 - - - - - - - мс/мф -
83 Shepelev Olexander 30.04.1968 Г. КИЕВ КИЕВ М 1921 - - - 12-5,0 - - - - I -
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84 Shymanskyi Oleksandr 17.08.1981 БЕЛАЯ ЦЕРКОВЬ КИО М 2333 13-5,0 - - - - - - - мс -
85 Сhernykh Vladimir 24.10.1953 Г. КИЕВ КИЕВ М 2160 14-5,0 - - - - - - - кмс -
86 Skliarov Oleksandr 15.02.1996 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2322 15-5,0 - - - - - - - кмс -
87 Dzupin Dmitry 16.10.1973 Г. КИЕВ КИЕВ М 2209 - - 20-5,0 - - - - - кмс -
88 Grineva Marianna 24.12.1991 Г. ТЕРНОПОЛЬ ТЕР Ж 2057 - - 22-5,0 - - - - - мс -
89 Myshkovskie Alexader 02.05.1951 Г. КИЕВ КИЕВ М 1842 - - 23-5,0 - - - - - I -
90 Zamekhovskiy Yevgen 06.10.2006 «ДЮСШ-3» КИЕВ М 1609 - - - - - - - 25-5,0 I -
91 Stratovich Svyatoslav 24.12.2003 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 - - - - - - - 29-5,0 I -
92 Tarleva Vira 29.11.1987 Г. ХАРЬКОВ ХАР Ж 2027 - - - - - 33-5,0 - - мс/мф -
93 Nagornyi Igor 18.05.2007 ИВ-ФРАНКОВСК И-Ф М 1314 - - - - - 39-5,0 - - I -
94 Kolisnyk Valeriy 13.07.1982 КИЕВСКАЯ ОБЛ. КИО М 1726 - - - - - 40-5,0 - - кмс -
95 Brainin Andrey 19.03.1962 Г. КИЕВ КИЕВ М 1750 - - - 17-4½ - - - - I -
96 Karnaukh Anatolij 12.03.1946 Г. КИЕВ КИЕВ М 2063 23-4½ - - - - - - - кмс -
97 Spiridonov Nikolai 05.02.1986 Г. КИЕВ КИЕВ М 2116 24-4½ - - - - - - - кмс -
98 Maevskiy Anatoliy 21.08.1989 Г. КОНОТОП СУМЫ М 1971 25-4½ - - - - - - - кмс -
99 Moroz Yuri 16.10.1991 Г. КИЕВ КИЕВ М 2022 26-4½ - - - - - - - кмс -
100 Avdeenko Andrew 14.12.2000 «ДЮСШ-3» КИЕВ М 1861 - - - - - 41-4½ - - I -
101 Zalizny Anton 26.08.2000 «ДЮСШ-23» КИЕВ М 1821 - - - - - 43-4½ - - I -
102 Kosich Lesia 03.05.1976 Г. ВИННИЦА ВИН Ж 1823 - - - - - 44-4½ - - I -
103 Gomenyuk Ivan 10.01.1993 Г. КИЕВ КИЕВ М 2101 28-4,0 - - - - - - - кмс -
104 Perchik Volodimir 01.01.1984 Г. КИЕВ КИЕВ М 1777 29-4,0 - - - - - - - I -
105 Darda Roman 22.09.2003 «ДЮСШ – 3» КИЕВ М 1695 31-4,0 - - - - - - - I -
106 Malyovanyi Yulian 07.10.2004 Г. И-ФРАНКОВСК И-Ф М 1878 32-4,0 - - - - - - - I -
107 Bashirov Kemal 28.05.2007 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 - - - - - - - 34-4,0 I -
108 Makaev Maxim 19.04.1989 Г.СУМЫ СУМ М 1631 - - - - - 46-4,0 - - I -
109 Kozyk Marko 02.01.1997 Г. ПРИЛУКИ ЧНИ М 1712 - - - - - 47-4,0 - - I -
110 Nikitin Bogdan 27.04.2003 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1666 - - - - 19-3½ - - - I -
111 Shkolyk Vasyl 12.01.2001 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 1629 - 22-3½ - - - - - - I -
112 Kyryllov Mykolay 14.05.2001 ДНЕПРOДЗЕРЖИНСК ДНЕ М 1928 34-3½ - - - - - - - I -
113 Spys Vlad 13.01.2005 «ДЮСШ-3» КИЕВ М 1753 - - - - - - - 35-3½ I -
114 Syrota Andrii 10.07.2001 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 - - - - - - - 36-3½ I -
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115 Volobuev Daniil 25.02.2003 «ДЮСШ-3» КИЕВ М 1731 - - - - - 50-3½ - - I -
116 Komissarov Sergey 03.08.1974 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 - - - - - - 20-3,0 - II -
117 Petrov Evgeniy 06.09.1990 Г. КИЕВ КИЕВ М 2190 35-3,0 - - - - - - - кмс -
118 Smachenko Vasily 19.11.1946 Г. КИЕВ КИЕВ М 2081 36-3,0 - - - - - - - кмс -
119 Blazhko Valentin 12.05.1941 Г. КИЕВ КИЕВ М 1788 37-3,0 - - - - - - - кмс -
120 Sliusarchuk Oleksandr 11.09.2004 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 - - - - - - - 37-3,0 I -
121 Bashirova Gyulay 12.12.2005 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ Ж 0 - - - - - - - 39-3,0 II -
122 Makaruk Ivan 20.01.2001 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 39-3,0 - - - - - - - I -
123 Furda Evheniya-Diana 04.01.2006 ИВ-ФРАНКОВСК И-Ф Ж 1579 - - - - - 52-3,0 - - I -
124 Yarmoliuk Taras 04.11.1982 Г. КИЕВ КИЕВ М 1735 - - - - 22-2½ - - - I -
125 Chepov Alexey 28.05.1984 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 - 23-2,0 - - - - - - I -
126 Shkolyk Andrii 21.12.2005 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 1505 - 24-2,0 - - - - - - II -
127 Ponomarenko Olexandr 10.09.1948 Г. КИЕВ КИЕВ М 1801 40-2,0 - - - - - - - I -
128 Bakurov Аrtem 10.04.2003 «ЦТДЮ ОБОЛОНЬ» КИЕВ М 0 41-2,0 - - - - - - - I -
129 Chaplygin Mykyta 26.01.2006 «ДЮСШ – 3» КИЕВ М 0 42-2,0 - - - - - - - I -
130 Kazantsev Sergey 02.07.1986 Г. КИЕВ КИЕВ М 1608 - - - 20-1½ - - - - II -
131 Chepov Maxim 11.03.1986 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 - 25-1½ - - - - - - II -
132 Chernenko Stanislav 04.09.1975 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 - - 30-1,0 - - - - - II -
133 Dmitrik Roman 10.1983 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 - - - - - -55-1,0 - - II -

Главный судья, международный арбитр Тovchyga О.G (IA).

Директор турнира, национальный судья Shystarov С.YU.
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ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ В ЭТАПАХ БЛИЦ И РАПИД ТУРНИРОВ FIDE «КУБОК КИЕВА «ОБОЛОНЬ»
2015 – 2016 УЧЕБНЫЙ ГОД.

МЕСТО И ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: ШАХМАТНЫЙ КЛУБ «ОБОЛОНЬ», Г. КИЕВ – 04174, УЛ. АГРЕГАТНАЯ, 9.

ПОСЛЕ 8-ГО ЭТАПА.
1 этап: 27-28 августа; 2 этап: 27-28 ноября; 3 этап: 25-26 декабря; 4 этап: 29-30 января; 5 этап: 25-26 февраля; 6 этап: 25-26 марта ;

7 этап: 24-25 апреля. 8 этап: 25, 26 июня. Приняли участие: 216 чел. + 243 чел. = 459 участников.

№ Участники
Дата

рождения Город, Команда Федер. П
Укр.
Rtg

Stand.
Rtg

Rpd Blz Kateg. IDcode
Турниры Всего

Турн.Blz Rpd
1 Vysochin Spartak 30.04.1975 Г. КИЕВ КИЕВ М 2534 2531 2566 2572 мг/мc ID 14103516 1 0 1
2 Pavlov Sergey 26.09.1987 «ТОВАРИЩ» КИЕВ М 2515 2452 2517 2527 мм\мс ID 14114330 4 4 8
3 Frolov Аrtur 30.07.1970 Г. КИЕВ КИЕВ М 2499 2458 2433 2435 мм/гр ID 14100134 1 0 1
4 Polivanov Аnatoliy 12.09.1986 Г. ДОНЕЦК ДОН М 2490 2399 2501 2435 мм/км ID 14109468 3 4 7
5 Budnikov Оleg 06.12.1979 Г. ЗАПОРОЖЬЕ ЗАП М 2488 2367 2478 2533 кмс ID 14107945 6 6 12
6 Skliarov Viktor 09.08.1993 Г. КИЕВ КИЕВ М 2485 2429 2430 2381 мф/км ID 14106736 4 5 9
7 Grinev Valeriy 31.07.1989 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2481 2408 2373 2394 мм/мс ID 14117517 4 2 6
8 Kislinsky Alexey 10.06.1984 Г. КИЕВ CZE М 0 2478 2502 2553 мг ID 14108801 1 1 2
9 Makhno Andrey 14.01.1959 Г. ДОНЕЦК ДОН М 2441 2393 2405 2359 мс ID 14128730 2 2 4
10 Bykovskiy Oleg 24.04.1991 Г. ВИННИЦА ВИН М 2420 2281 2326 2203 кмс ID 14129825 1 1 2
11 Maly Alexey 15.09.1982 Г. СЕВАСТОПОЛЬ СЕВ М 2416 2379 2385 2368 мм ID 14103184 2 1 3
12 Kruglyakov Pavlo 03.11.1991 Г. КИЕВ КИЕВ М 2413 2377 2274 2312 мс ID 14112892 0 1 1
13 Оmelja Аrtem 18.10.1991 Г. БРОВАРЫ КИО М 2409 2320 2373 2448 мс ID 14119846 7 4 11
14 Prihodko Alexander 16.09.1975 Г. ДОНЕЦК ДОН М 2388 2318 2225 2310 мф/мс ID 14105128 0 1 1
15 Taborov Boris 05.06.1960 Г. КИЕВ КИЕВ М 2386 2347 2339 2306 мc ID 14100347 1 0 1
16 Voronov Yuri 18.02.1983 Г. ЧЕРКАССЫ ЧРК М 2385 2243 2243 0 кмс ID 14112388 0 3 3
17 Ianov Viktor 04.12.1957 Г. СУМЫ СУМЫ М 2383 2324 2333 2321 мм ID 14102730 2 2 4
18 Rudak Vladimir 07.12.1981 Г. СУМЫ СУМЫ М 2380 2318 2229 2251 мс ID 14108402 3 4 7
19 Shymanskyi Oleksandr 17.08.1981 БЕЛАЯ ЦЕРКОВЬ КИО М 2345 2365 2256 2333 мс ID 14168880 1 0 1
20 Dolzhykova Kateryna 25.09.1988 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 2344 2196 2241 2267 мм|гр ID 14113414 3 3 6
21 Yanichkin Artur 14.07.2001 Г. ЛУГАНСК ЛУГ М 2343 2188 2231 2259 кмс ID 14132460 1 0 1



22 Muha Sergey 20.05.1994 Г. ЧЕРНИГОВ ЧНИ М 2341 2200 2124 2157 мс ID 14136708 1 1 2
23 Skliarov Oleksandr 15.02.1996 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2338 2112 2146 2322 кмс ID 14106728 1 0 1
24 Dzupin Dmitry 16.10.1973 Г. КИЕВ КИЕВ М 2336 2211 2092 2209 кмс ID 14110687 1 0 1
25 Grebeniuk Semen 09.11.1984 Г. БРОВАРЫ КИО М 2329 2226 2221 2372 кмс ID 14117509 6 2 8
26 Krykun Yuriy 27.08.1998 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2328 2222 2153 2250 мс/мф ID 14140667 1 1 2
27 Maliutin Oleksandr 01.05.1998 Г. ГЛУХОВ СУМЫ М 2326 2176 1866 2261 кмс ID 14138964 3 0 3
28 Karnaukh Anatolij 12.03.1946 Г. КИЕВ КИЕВ М 2320 2127 2195 2063 кмс ID 14107171 1 1 2
29 Zhizmer Yuri 19.04.1981 Г. КИЕВ КИЕВ М 2316 2314 2331 2396 мм ID 14108852 1 0 1
30 Nazarevich Vitaly 10.06.1987 Г. ТЕРНОПОЛЬ ТЕР М 2313 2270 0 2223 кмс ID 14106396 1 0 1
31 Tytynnik Artem 25.09.1989 Г. ПОЛТАВА ПОЛ М 2311 2267 2255 2265 мф ID 14121514 1 1 2
32 Petrova Irina 14.11.1993 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 2304 2188 2167 2053 мм/мс ID 14124122 2 7 9
33 Grigorchuk Sergey 08.07.1978 Г. ХЕРСОН ХЕР М 2303 2267 2272 0 мс ID 14114879 0 1 1
34 Vovk Orest 01.06.1982 Г. КИЕВ КИЕВ М 2299 2279 2344 2351 кмс ID 14113490 3 2 5
35 Yavorskiy Oleg 26.10.1988 Г. ВИННИЦА ВИН М 2299 1920 2075 2150 кмс ID 14122588 2 0 2
36 Galperin Platon 10.12.2003 Г. ЧЕРНИГОВ ЧНИ М 2298 1970 2184 2177 кмс ID 14165414 1 1 2
37 Rоshка Yevgeniy 28.08.2001 «ШАХ.ШКОЛА» КИЕВ М 2287 2085 2242 2226 кмс ID 14129558 6 5 11
38 Zhesterev Anatol 23.09.1952 Г. КИЕВ КИЕВ М 2285 2233 2118 2216 кмс ID 14112680 1 1 1
39 Ivanets Sergey 07.03.1981 Г. БАРЫШЕВКА КИО М 2276 2204 2185 2210 кмс ID 14112515 0 1 1
40 Grechko Valentyn 18.04.1999 Г. ЧЕРНИГОВ ЧНИ М 2274 2117 2096 2267 кмс ID 14138930 1 1 2
41 Popovkin Petro 22.08.1974 Г. КИЕВ КИЕВ М 2271 2187 2239 2261 кмс ID 14119331 8 3 11
42 Grineva Marianna 24.12.1991 Г. ТЕРНОПОЛЬ ТЕР Ж 2263 2120 2134 2057 мс ID 14102013 1 0 1
43 Borisyuk Dmitry 22.12.1980 Г. КИЕВ КИЕВ М 2261 2163 2145 2093 кмс ID 14127997 0 1 1
44 Tuka Oleg 27.07.1980 Г. ЧЕРНИГОВ ЧНИ М 2260 2429 0 0 мм ID 14114453 0 1 1
45 Legenia Artem 01.05.1998 Г. ЧЕРКАССЫ ЧРК М 2256 2083 2161 2015 кмс ID 14136945 1 0 1
46 Nogin Nikolai 08.10.1944 Г. КИЕВ КИЕВ М 2252 2117 2205 2282 кмс ID 14105357 4 1 5
47 Kostak Tatianа 11.12.1971 Г. ХЕРСОН ХЕР Ж 2250 2149 2078 0 мф/мс ID 14101041 0 3 3
48 Кatsman Mikhail 21.05.1959 Г. КИЕВ КИЕВ М 2243 2279 2244 2247 I ID 14116022 2 3 5
49 Сhernykh Vladimir 24.10.1953 Г. КИЕВ КИЕВ М 2243 2167 2184 2160 кмс ID 14138549 1 0 1
50 Tarleva Vira 29.11.1987 Г. ХАРЬКОВ ХАР Ж 2237 2111 2180 2027 мс/мф ID 14116693 1 1 2
51 Shepelev Igor 05.07.1958 Г. КРАМАТОРСК ДОН М 2235 2021 2139 0 мс ID 14114909 1 1 2
52 Spiridonov Nikolai 05.02.1986 Г. КИЕВ КИЕВ М 2235 2159 2150 2116 кмс ID 14112230 1 0 1



53 Zaitsev Kyrilo 13.10.2000 «ДЮСШ – 3» КИЕВ М 2235 1935 1787 1928 кмс ID 14137305 2 0 2
54 Bunyatov Rustam 1999 Г. КИЕВ AZE M 0 2227 2270 2226 мф ID 13410210 1 1 2
55 Khabichev Valeriy 20.08.1984 БЕЛАЯ ЦЕРКОВЬ КИО М 2210 2046 2116 2237 I ID 14139030 1 0 1
56 Smachenko Vasily 19.11.1946 Г. КИЕВ КИЕВ М 2203 2082 2065 2081 кмс ID 14103281 1 0 1
57 Anatskiy Аlexey 24.07.1981 «ДЮЦ ДАРНИЦА» КИЕВ М 2202 2040 2034 1993 кмс ID 14119323 1 0 1
58 Kazakov Maksym 15.05.1997 «ДЮСШ-3» КИЕВ М 2201 1984 2009 2023 кмс ID 14128756 3 7 10
59 Kelbas Yaroslav 01.10.2001 Г. ГЛУХОВ СУМЫ М 2201 1925 1815 2000 кмс ID 14138956 2 2 4
60 Petrov Evgeniy 06.09.1990 Г. КИЕВ КИЕВ М 2198 2282 0 2190 кмс ID 14120682 1 0 1
61 Chubar Vladimir 28.04.1949 Г. КИЕВ КИЕВ М 2197 2007 2057 2017 мм/мс ID 14101491 2 1 3
62 Revunov Mikhail 23.03.1998 Г. ЛУГАНСК ЛУГ M 2194 1954 1938 1959 кмс ID 14132451 0 1 1
63 Rudik Igor 07.02.1984 Г. НЕЖИН ЧНИ М 2186 0 2201 2134 кмс ID 14144204 1 1 2
64 Slipchuk Evgeniy 22.01.2001 «ДЮСШ-3» КИЕВ М 2182 1881 1986 1948 кмс ID 14140730 1 0 1
65 Semenenko Dmytry 18.06.1990 Г. БАРЫШЕВКА КИО М 2173 0 2102 2139 кмс ID 14118645 1 0 1
66 Khadzh Khamed Dzhamil 02.06.2002 «ШАХ.ШКОЛА» КИЕВ М 2169 1964 1975 1933 кмс ID 14138476 8 4 12
67 Boiko Jaroslav 17.05.1991 БЕЛАЯ ЦЕРКОВЬ КИО М 2169 1703 1848 2126 I ID 14115808 2 0 2
68 Moroz Yuri 16.10.1991 Г. КИЕВ КИЕВ М 2168 2001 2066 2022 кмс ID 14122006 1 1 2
69 Malyovanyi Yulian 07.10.2004 Г. И-ФРАНКОВСК И-Ф М 2165 0 1752 1878 I ID 14171198 1 1 2
70 Sakhatskyi Oleksandr 07.07.1978 Г. КИЕВ КИЕВ М 2163 2034 1894 1842 кмс ID 14130637 7 4 11
71 Davidenko Andrey 05.04.1988 Г. ИРПЕНЬ КИО М 2161 1802 2065 1850 кмс ID 14175649 2 0 2
72 Kolpakov Vladyslav 10.03.1995 Г. ЛЬВОВ ЛЬВ М 2159 1944 1931 0 кмс ID 14136996 0 1 1
73 Chuzhba Vitaly 13.08.1968 ДНЕПРОПЕТРОВСК ДНЕ М 2153 1977 1979 1892 кмс ID 14148021 0 1 1
74 Kudrytskyi Stanislav 08.04.1991 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2145 2072 2067 2060 кмс ID 14133091 1 0 1
75 Novikova Margarita 05.06.1983 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 2141 2064 1986 2021 кмс ID 14109689 3 2 5
76 Dvornitskaja Elena 26.08.1998 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 2140 1928 1883 1920 кмс ID 14124700 1 1 2
77 Gomenyuk Ivan 10.01.1993 Г. КИЕВ КИЕВ М 2139 2133 0 2101 кмс ID 14131153 1 0 1
78 Tutov Valeriy 01.02.1937 Г. КИЕВ КИЕВ М 2135 1902 1813 1845 кмс ID 14133547 3 6 9
79 Vashchenko Yuri 30.01.1979 Г. ЗАПОРОЖЬЕ ЗАП М 2125 0 2114 2065 кмс ID 14176637 2 0 2
80 Gordiyenko Oleksandr I. 18.01.1968 ПЕРЕЯСЛАВ-ХМ. КИО М 2125 0 0 0 кмс ID 14185440 1 0 1
81 Nepochatikh Stanislav 22.12.2000 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2123 1926 1900 2021 I ID 14150891 1 0 1
82 Blazhko Valentin 12.05.1941 Г. КИЕВ КИЕВ М 2118 0 2006 1788 кмс ID 14140683 1 0 1
83 Ostakhnovich Vladislav 10.10.1991 БЕЛАЯ ЦЕРКОВЬ КИО М 2116 1971 1979 2072 кмс ID 14130971 2 0 2



84 Yashchenko Olena 03.11.1993 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 2116 1917 1846 1843 кмс ID 14125145 2 0 2
85 Lichman Alexandr 07.05.1979 Г. КИЕВ КИЕВ М 2114 1995 1957 2010 кмс ID 14131293 0 1 1
86 Malinovsky Rostyslav 11.10.2004 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2114 1752 1839 1766 I ID 14150883 0 3 3
87 Khadzh Khamed Naser 07.04.1965 Г. КИЕВ КИЕВ М 2109 1982 2070 2060 кмс ID 14118920 4 4 8
88 Dziuba Viktor 22.06.1936 Г. КИЕВ КИЕВ М 2099 0 1874 1892 кмс ID 14157063 5 0 5
89 Rodin Alexey 14.03.1975 Г. КИЕВ КИЕВ М 2096 1988 1987 1942 I ID 14115050 2 0 2
90 Melnyk Volodymyr 03.01.1988 Г. ТЕРНОПОЛЬ ТЕР М 2094 1680 0 0 кмс ID 14175908 0 1 1
91 Kurin Aleksandr 07.12.1987 ДНЕПРОПЕТРОВСК ДНЕ М 2091 0 2029 1984 I ID 14147793 3 3 6
92 Kabanov Anatolii 10.02.1986 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 2089 2054 1998 2071 кмс ID 14131196 4 2 6
93 Maevskiy Anatoliy 21.08.1989 Г. КОНОТОП СУМЫ М 2089 2010 0 1971 кмс ID 14125757 1 0 1
94 Melkumiants Alexandr 15.04.2005 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2072 1822 1826 0 I ID 14157004 0 1 1
95 Korneev Artem 12.05.1994 Г. ШОСТКА СУМЫ М 2071 2024 2023 2049 I ID 14123215 1 0 1
96 Kosenko Valeriy 07.08.1950 КИЕВСКАЯ ОБЛ. КИО М 2068 0 2017 1782 I ID 14163802 2 0 2
97 Zalizny Anton 26.08.2000 «ДЮСШ-23» КИЕВ М 2055 1472 1752 1821 I ID 14139006 1 0 1
98 Tonkoshkura Misha 02.11.1981 Г. КИЕВ КИЕВ М 2040 1676 1699 1846 I ID 14134900 3 3 6
99 Myshkovskie Alexader 02.05.1951 Г. КИЕВ КИЕВ М 2026 0 1920 1842 I ID 14159856 1 0 1
100 Nagornyi Igor 18.05.2007 ИВ-ФРАНКОВСК И-Ф М 2022 1194 1195 1314 I ID 14172313 1 1 2
101 Dmytriv Roman 28.03.2005 Г. ЛЬВОВ ЛЬВОВ М 2014 1651 1658 1629 I ID 14153483 0 1 1
102 Kosich Lesia 03.05.1976 Г. ВИННИЦА ВИН Ж 2011 0 1718 1823 I ID 14167735 1 0 1
103 Komarenko Dmytro 07.04.2001 «АВАНГАРД» КИЕВ М 2009 1693 1700 1695 I ID 14155648 2 3 5
104 Kyryllov Mykolay 14.05.2001 ДНЕПРOДЗЕРЖИНСК ДНЕ М 2009 0 0 1928 I ID 14176858 1 0 1
105 Nikitin Bogdan 27.04.2003 «ГАМБИТ» КИЕВ М 2007 1685 1821 1666 I ID 14173239 1 1 2
106 Kolisnyk Valeriy 13.07.1982 КИЕВСКАЯ ОБЛ. КИО М 2006 1783 1851 1726 кмс ID 14164426 1 0 1
107 Makaev Maxim 19.04.1989 Г.СУМЫ СУМ М 2004 0 0 1631 I ID 14136678 1 0 1
108 Romanyuk Lidiya 22.03.2004 Г. ТЕРНОПОЛЬ ТЕР Ж 2002 1580 1693 1547 I ID 14155915 0 1 1
109 Kozyk Marko 02.01.1997 Г. ПРИЛУКИ ЧНИ М 1996 0 1778 1712 I ID 14133520 1 1 2
110 Galapup Serhiy 17.11.2004 Г. ТЕРНОПОЛЬ ТЕР М 1994 0 1755 1807 I ID 14170949 0 1 1
111 Darda Roman 22.09.2003 «ДЮСШ – 3» КИЕВ М 1991 1613 1677 1695 I ID 14164400 1 0 1
112 Bakurov Аrtem 10.04.2003 «ЦТД ОБОЛОНЬ» КИЕВ М 1990 0 1762 0 I ID 14155397 1 4 5
113 Volobuev Daniil 25.02.2003 «ДЮСШ-3» КИЕВ М 1986 1387 2000 1731 I ID 14156202 1 0 1
114 Kovalenko Yuriy 23.05.1999 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 1980 1515 1545 1670 I ID 14126826 2 1 3
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115 Sidletskiy Ivan 05.01.2007 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1977 0 1585 0 I ID 14156024 0 1 1
116 Zamekhovskiy Yevgen 06.10.2006 «ДЮСШ-3» КИЕВ М 1969 0 1643 1609 I ID 14174413 1 0 1
117 Yakovenko Bogdan 10.07.2003 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 1963 0 1749 1846 I ID 14144220 4 0 4
118 Vakulenko Aleksandr 13.03.2005 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1960 1535 1758 0 I ID 14156130 0 2 2
119 Tomashevich Georgiy 21.02.1942 Г. КИЕВ КИЕВ М 1951 1695 1667 1720 I ID 14136490 0 2 2
120 Avdeenko Andrew 14.12.2000 «ДЮСШ-3» КИЕВ М 1950 0 0 1861 I ID 14177463 1 0 1
121 Spys Vlad 13.01.2005 «ДЮСШ-3» КИЕВ М 1949 0 1753 0 I ID 14174405 1 0 1
122 Lomsadze Irakly 09.09.1994 Г. КИЕВ КИЕВ М 1939 1786 1852 1828 I ID 14133105 4 4 8
123 Keleberda Timur 08.07.2006 Г. ОДЕССА ОДЕ М 1932 1368 1437 1356 I ID 14174294 0 1 1
124 Yarmoliuk Taras 04.11.1982 Г. КИЕВ КИЕВ М 1929 0 0 1735 I ID 14182947 1 0 1
125 Vinogradov Evgen 31.07.1985 Г. КИЕВ КИЕВ М 1927 0 1854 1702 I ID 14179296 4 4 8
126 Kordik Anton 18.04.2006 «ДЮСШ-23» КИЕВ М 1927 0 1653 1612 I ID 14173492 2 2 4
127 Verych Oleg 20.04.1970 Г. КИЕВ КИЕВ М 1924 1588 1804 1789 I ID 14131609 1 0 1
128 Mironchuk Dmytro 06.06.1985 Г. КИЕВ КИЕВ М 1924 0 1489 0 I ID 14175665 0 1 1
129 Usyk Anastasiia 16.05.2001 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ Ж 1922 1482 1681 1490 I ID 14169215 2 2 4
130 Svyatets Oleksandr 12.12.1990 Г. КИЕВ КИЕВ М 1919 1578 1665 0 I ID 14172178 0 4 4
131 Furda Evheniya-Diana 04.01.2006 ИВ-ФРАНКОВСК И-Ф Ж 1911 1580 1597 1579 I ID 14164051 1 1 2
132 Mutskiy Mikhail 27.02.2006 «ЛИЦЕЙ 157» КИЕВ М 1909 0 1773 0 I ID 14155770 0 1 1
133 Fedurov Danil 21.04.2000 Г. КИЕВ КИЕВ М 1908 0 0 1618 I ID 14177048 0 1 1
134 Gienko Yaroslav 02.07.2005 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 1903 0 1585 1675 I ID 14147998 2 5 7
135 Kelbas Anastasiya 02.05.2004 Г. ГЛУХОВ СУМЫ Ж 1901 0 1559 1668 I ID 14165619 0 1 1
136 Kelbas Volodymyr 04.08.2002 Г. ГЛУХОВ СУМЫ М 1900 0 0 0 I ID 14179334 0 1 1
137 Chaplygin Mykyta 26.01.2006 «ДЮСШ – 3» КИЕВ М 1894 0 0 0 I ID 14155460 1 0 1
138 Sarzhan Vitalii 29.01.1985 Г. КИЕВ КИЕВ М 1892 0 1780 1712 I ID 14170388 4 0 4
139 Trushko Andrii 10.05.2006 Г. БОРИСПОЛЬ КИО М 1891 0 1650 0 I ID 14172887 0 1 1
140 Ponomarenko Olexandr 10.09.1948 Г. КИЕВ КИЕВ М 1886 1688 1706 1801 I ID 14142546 1 1 2
141 Vasylyk Ostap 11.06.2003 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1881 1597 1504 1680 I ID 14176874 4 2 6
142 Pyrig Roman 25.03.2006 «ДЮСШ – 3» КИЕВ М 1879 0 0 0 I ID 14179156 0 1 1
143 Goncharenko Rostislav 30.04.2006 Г.ЗОЛОТОНОША ЧРК М 1875 0 0 0 I ID 14156962 0 1 1
144 Vasylyk Mykhailo 14.06.2007 «ГАМБИТ» КИЕВ М 1841 0 1587 0 I ID 14177064 2 1 3
145 Makaruk Ivan 20.01.2001 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 1830 0 0 0 I ID 14176866 1 0 1
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146 Shvets Viktoria 01.12.2004 Г.ХМЕЛЬНИЦКИЙ ХМЕ Ж 1822 0 1475 1554 II ID 14152770 0 1 1
147 Syrota Andrii 10.07.2001 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 1813 1608 1610 0 I ID 14179873 1 0 1
148 Klochko Alexander 02.07.1960 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 2014 2058 I ID 14179636 1 0 1
149 Trofimenko Maryana 07.01.1987 Г. КИЕВ КИЕВ Ж 0 0 1740 1746 I ID 14149672 0 1 1
150 Perchik Volodimir 01.01.1984 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 1773 1777 I ID 14176610 1 0 1
151 Kazantsev Sergey 02.07.1986 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 1613 1608 II ID 14181940 1 1 2
152 Povshednyy Denis 03.02.1971 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 1500 1744 II ID 14182149 1 1 2
153 Nazarenko Kostyantyn 1974 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 1573 0 I ID 14171210 0 1 1
154 Chepov Alexey 28.05.1984 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 1600 0 I ID 14179261 1 1 2
155 Chepov Maxim 11.03.1986 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 1543 0 II ID 14179270 1 1 2
156 Shepelev Olexander 30.04.1968 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 0 1921 I ID 14181959 1 0 1
157 Severin Olexandr 05.01.1960 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 0 1917 I ID 14177552 2 0 2
158 Brainin Andrey 19.03.1962 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 0 1750 I ID 14179628 2 0 2
159 Voronkov Evgeny 25.04.1986 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 0 1706 I ID 14173565 2 0 2
160 Shkolyk Vasyl 12.01.2001 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 0 0 0 1629 I ID 14179288 1 2 3
161 Bashirov Kemal 28.05.2007 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 0 1541 0 I ID 14183650 1 1 2
162 Shkolyk Andrii 21.12.2005 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 0 0 0 1505 II ID 14173530 1 2 3
163 Stratovich Svyatoslav 24.12.2003 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 0 0 0 I ID 14188210 1 1 2
164 Sliusarchuk Oleksandr 11.09.2004 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 0 0 0 I ID 14188201 1 1 2
165 Zadnepryanets Vladimir 22.09.2003 «ДЮСШ-23» КИЕВ М 0 0 0 0 I ID 14183404 0 1 1
166 Komissarov Sergey 03.08.1974 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 0 0 II ID 14186179 1 0 1
167 Bashirova Gyulay 12.12.2005 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ Ж 0 0 0 0 II ID14188198 1 1 2
168 Chernenko Stanislav 04.09.1975 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 0 0 II ID 14180111 1 0 1
169 Dmitrik Roman 1983 Г. КИЕВ КИЕВ М 0 0 0 0 II ID 14184842 1 0 1
170 Kuznetsov Timofey 31.07.2007 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 0 0 0 0 II ID 14182955 0 1 1
171 Zaets Andrey 25.09.2007 «ОБОЛОНЬ-ГР.» КИЕВ М 0 0 0 0 II ID 14188260 0 1 1
172 Tomashevich Anatoliy 03.12.2007 «ДЕСАНТНИК» КИЕВ М 0 0 0 0 III ID 14165430 0 1 1
173 Kolotinskyi Illya 02.06.2005 «ГАМБИТ» КИЕВ М 0 0 0 0 III ID 14185113 0 1 1

Главный судья, международный арбитр Тovchyga О.G (IA).

Директор турнира, национальный судья Shystarov С.Y.



Прийняли участь в бліц-турнірах та рапід-турнірах: 109 киян та 64 приїжджих.
№ Місто, Область Кіл. уч-в № Місто, Область Кіл. уч-в
I Сумська область 9 XIV Харківська область 1
1 Глухів 4 1 Харків 1
2 Суми 3 XV Одеська область 1
3 Конотоп 1 1 Одеса 1
4 Шостка 1 XVI Полтавська область 1
II Чернігівска область 6 1 Полтава 1
1 Чернігів 4 XVII Хмельницька область 1
2 Ніжин 1 1 Хмельницький 1
3 Прилуки 1 XVIII Київська область 13
III Тернопільська область 5 1 Біла Церква 4
1 Тернопіль 5 2 Бровари 2
IV Донецька область 4 3 Баришівка 2
1 Донецьк 3 4 Київська 2
2 Краматорськ 1 5 Переяслав-Хмельницький 1
V Івано – Франківська область 3 6 Бориспіль 1
1 Івано-Франківськ 3 7 Ірпінь 1
VI Черкаська область 3 XIX Азербайджан 1
1 Черкаси 2 1 Баку 1
2 Золотоноша 1 XX Чехія 1
VII Вінницька область 3 1 Київ 1
1 Вінниця 3 XXI м. Київ 109 чол.

VIII Дніпропетровська область 3 1 без клубу 60
1 Дніпропетровськ 2 2 «ДЮСШ-3» 10
2 Дніпродзержинськ 1 3 «Десантник» 9
IX Львівська область 2 4 «Авангард» 8
1 Львів 2 5 «Оболонь-Гросмейстер» 7
X Запорізька область 2 6 «Гамбіт» 6
1 Запоріжжя 2 7 «ДЮСШ-23» 3
XI Херсонська область 2 8 «Шахова школа» 2
1 Херсон 2 9 «ЦТДЮ Оболонь» 1
XII Луганська область 2 10 «Ліцей № 157» 1
1 Луганськ 2 11 «Товариш» 1

XIII М. Севастополь 1 12 «ДЮЦ Дарниця» 1




